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Name Vorname E-Mail LGrp 

Braun Doris dorisundernst.Braun@web.de Vorsitz 

Bergmann Jürgen bergmann-vbba@gmx.de Nord 

Franz Wolfgang Wolf_Franz@web.de BY 

Groh Hans-Jürgen 

 
vbba-Hessen-
Seniorenvertretung@t-online.de 
 

H 

Duhme-Lübke Helga senioren@vbba-nrw.de NRW 

Hilke Achim Ahilke53@gmail.com         NSB 

Kaczmarek Detlef Detlef.Kaczmarek@gmx.net           S 

Schimpf Günther ags.schimpf@arcor.de BW 

Schmitz Anton anton.schmitz@t-online.de 
Zentrale 
Services 

Spurzem Margarete Margit.Spurzem@t-online.de RPS 

Tomaszewski Esther E-Tomaszewski@gmx.de vbba -Frauen 

Wisniewski Horst senioren@vbba-bb.de BB 

Wunderling 
Hans-
Joachim 

hans.wunderling@freenet.de SAT 


